



PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE VALOR DE CONTRATO

RESENHA DO TERMO DE ADITIVO № 01 DO CONTRATO 20170086/2017: que entre se celebram a Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão e a Empresa I. P. RIBEIRO – ME, Objeto: Aquisição materiais de construção em geral (hidráulico, tintas, ferragens, ferramentas, etc.), destinados à Secretaria Municipal de Educação, através do recurso FUNDEB. As disposições relativas ao valor de fornecimento da contratação decorrente do Pregão Presencial 017/2017, acrescido em R\$ 17.919,65 (dezessete mil, novecentos e dezenove reais e sessenta e cinco centavos), bem como explicitar a aplicação ao contrato às disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações: Data da Assinatura do Primeiro Termo de Aditivo de Valor 26/10/2017: CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mateus do Maranhão – MA; CONTRATADA: I. P. RIBEIRO – ME; ASSINATURAS: P/ Contratante: Telma da Silva Vieira – Secretária de Educação; p/ Contratada: Isonete Portela Ribeiro – São Mateus do Maranhão – MA, 26 de Outubro de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se



Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Mayara Costa Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br